
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 

имени Дзержинского Феликса Эдмундовича 

(МАОУ СОШ № 32) 

Российская Федерация, 350001, город Краснодар, улица КИМ, д.17 

тел./факс (861)239-55-50, e-mail: school32@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З  
 

31.08.2024                                                                                        № 489 
 

Об организации подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации выпускников 9 классов МАОУ СОШ № 32 

В 2024-2025 учебном году 

 

 

 

На основании Положения о государственной итоговой аттестации 

выпускников 9 классов, Положения о формах и порядке проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 

общеобразовательные программы основного общего образования, 

должностных инструкций заместителя директора 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Зайцеву Н.И., заместителя директора,  ответственной за 

подготовку и проведение государственной итоговой аттестации 

выпускников 9 классов в 2024-2025 учебном году. 

2. Вменить  в обязанность Зайцевой Н.И.: 

- обеспечивать общее руководство и координацию вопросов подготовки 

и проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9 

классов в 2024-2025 учебном году; 

- оформить школьный информационный стенд «Государственная 

итоговая аттестация – 2025» в срок до 01.11.2024 г.; 

- своевременно информировать обучающихся и их родителей (законных 

представителей) об изменениях в нормативно-правовых документах; 

- обеспечить заполнение электронной базы данных РИС ГИА-2025 по 

выпускникам. 

    3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 32                                        Т.В.Недилько 

 

 

 

mailto:school32@kubannet.ru

		2024-10-14T11:53:50+0300
	Недилько Татьяна Владиславовна




